

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4135 Olaf Lipiarz**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4135 Olaf Lipiarz**

# Poznaj historię naszego syna...



Olafek jest 6-letnim chłopcem, u którego zdiagnozowano zaburzenia ze spektrum autyzmu. Diagnostykę rozpoczęliśmy w 2019 roku, gdyż dostrzeżyliśmy u synka wiele nietypowych, niepokojących nas zachowań, takich jak stereotypie ruchowe czy opóźniony rozwój mowy. Niedługo później otrzymaliśmy rozpoznanie spektrum. Podjęliśmy współpracę z przedszkolem terapeutycznym, w którym syn poddawany jest wielu terapiom.

Olaf uczęszcza do pedagoga specjalnego, psychologa, neurologopedy, fizjoterapeuty, terapeuty SI, psychiatry i neurologa. Staramy się jak najlepiej dostosować oddziaływania do potrzeb chłopca, ale nie jest to łatwe. Syn zмага się z wieloma dolegliwościami, a ponoszone przez nas koszty są naprawdę wysokie. Rozwój psychoruchowy chłopca jest opóźniony, występują u niego również problemy z komunikacją, wybiórczość pokarmowa, nadwrażliwość sensoryczna, ataki agresji czy samoagresji. Przez obniżone napięcie mięśniowe, zaburzenia przedsionkowe i czucia, syn jest całkowicie niesamodzielny poza domem. Olafek potrzebuje stałej opieki dorosłej osoby, ponieważ nie zgłasza swoich potrzeb fizjologicznych, nie potrafi sam się ubrać, a także stwarza zagrożenie dla siebie i innych. Zebrane środki chcielibyśmy przeznaczyć na: terapię syna, liczne pomoce dydaktyczne, sprzęt ortopedyczny, dojazdy oraz prywatne wizyty u specjalistów. Sami nie radzimy sobie z tak olbrzymimi wydatkami, dlatego prosimy Was o wsparcie. Możecie Państwo ofiarować naszemu wspaniałemu Olafkowi wielką szansę na piękne życie. Dobro wraca!

Dziękujemy,  
Rodzice Olafa



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z 60.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	<b>4135 OLAF LIPIARZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		